

Johannisbeerkuchen mit Baiser

Produktinformation für
unsere Kunden



Getreidemischungsverhältnis:

100% Weizen

Zutaten:

Johannisbeeren rot, Zucker, Sahne, Eier, Weizenmehl, Margarine pflanzlich, Weizenstärke, Vollmilch

Hinweise für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Weizen, Eier, Milch

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten durchschnittlich:

Brennwert: 845,5 kJ bzw. 201,9 kcal

Eiweiß: 3,5 g

Kohlenhydrate: 26,4 g

Fette: 8,8 g

Broteinheiten (BE): 2,2

1 BE entspricht: 45,5 g